Муниципальное бюджетное учреждение
«Административно-хозяйственное управление»

ПРИКАЗ

г. Валдай 					                          от 10.02.2025 № 27

Об утверждении антикоррупционной политики
в муниципальном бюджетном учреждении «Административно-хозяйственное управление» (далее- Учреждении)

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в целях, определяющих ключевые принципы и требования, направленные на противодействие коррупции, минимизацию коррупционного риска, а также на обеспечение соблюдения в муниципальном бюджетном учреждении «Административно-хозяйственное управление», его работниками, иными лицами, имеющими право действовать от имени и в интересах муниципального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное управление», норм применяемого антикоррупционного  законодательства,
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального  бюджетного учреждения  к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в сети Интернет.
3. Приказ вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор       				                                              В.В. Ребров

[bookmark: _GoBack]